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TeX-NL subscription
6 october 1991

TeX-NL is de Nederlandstalige TEX-informatie distributielijst (ook wel discussielijst genoemd). Het
adres is:

TEX-NL@HEARN

Men kan zich op deze TeX-NL discussielijst abonneren (TEX-NL mails ontvangen en versturen ) via de
volgende VAX/VMS commando’s (of analoge commando’s voor andere computer systemen):

$
$ SEND LISTSERV@HEARN (of listserv@nic.surfnet.nl)
> SUBSCRIBE TEX-NL your_name

$

Een lijst van deelnemers is te verkrijgen via de commando’s:

$
$ SEND LISTSERV@HEARN (of listserv@nic.surfnet.nl)
> REVIEW TEX-NL

$

Met als resultaat:

*
* TEX-NL
*
* Review= Public
* Subscription= Open
* Send= Public
* Notify= Yes
* Reply-to= List,Ignore
* Files= Yes
* Validate= Store only
* Errors-To= Owners
* X-Tags= Comment
* Stats= None,Private
* Confidential= No
*
* owner= Quiet:,U070007@HNYKUN11 (Niek Cox)
* owner= Quiet:,BRAAMS@HLSDNL5 (Johannes Braams)
* owner= EVERS@HUTRUU53 (Evert Jan Evers)
*
*
pfuetz@AGD.FHG.DE Matthias Pfuetzner, ZGDV Darmstadt
STOKHOF@ALF.LET.UVA.NL Martin Stokhof
VDBERG@ALF.LET.UVA.NL Martin H. vdBERG
KROPVELD@AMC.UVA.NL Dani"el Kropveld
CI@ANALYSIS.RUG.AC.BE Chris Impens
PVR@AUTOCTRL.RUG.AC.BE Patrick Van Renterghem
mattes@AZU.INFORMATIK.UNI-STUTTGART.DE Eberhard Mattes
raichle@AZU.INFORMATIK.UNI-STUTTGART.DE Bernd Raichle
LAAAA18@BLEKUL11 Erik van Eynde
HJBORTOL@BRFUEM Humberto Jose Bortolossi
FDC@CAGE.RUG.AC.BE "F. De Clerck"
hans@CS.KUN.NL Hans Meijer
piet@CS.RUU.NL Piet van Oostrum
vansoest@CS.UTWENTE.NL Dick van Soest
eijkhout@CSRD.UIUC.EDU Victor Eijkhout
frankw@CWI.NL Frank van de Wiel
rvdh@CWI.NL Rob van der Horst
GPTEX@DGIHRZ01 TeX-Install., HRZ Univ. Giessen, F.R.G.
JL2@DHDURZ1 Rainer Schoepf
X33@DHDURZ1 Joachim Lammarsch
nust@DUTENTB.ET.TUDELFT.NL Jan H Nusteling
abi@DUTIAA.TUDELFT.NL Ton Biegstraaten
wim@DUTIOSA.TUDELFT.NL Wim Penninx
witajgb@DUTISTA.TUDELFT.NL Hans Braker
wiorst5@DUTIWS.TUDELFT.NL Bert van Zomeren
mkmfhuy@DUTREX.TUDELFT.NL Tom Huijgen
tnltsmc@DUTREX.TUDELFT.NL John van der Koijk
wbtrvos@DUTREX.TUDELFT.NL Ron v. Ostayen
gijs@DUTTWTA.TN.TUDELFT.NL G Koppers
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kees@DUTTWTA.TUDELFT.NL C.L. Koster
robk@DUTTWTA.TUDELFT.NL Rob Kuyper
jaap@DUTW9.TUDELFT.NL Jaap van der Zanden
martien@DUTW9.TUDELFT.NL Martien Hulsen
hogenbirk@ECN.NL Alfred Hogenbirk
vanderstad@ECN.NL Rob C. L. van der Stad.
vannes@ECN.NL Gerard van Nes
winnink@ECN.NL J.J. Winnink
FRAMBACH@ECO.RUG.NL "Erik Frambach"
N.POPPELIER@ELSEVIER.NL "Nico Poppelier"
AJKRIJGSMAN@ET.TUDELFT.NL Ardjan Krijgsman
COMBEE@ET.TUDELFT.NL leendert combee
huygen@FGG.EUR.NL Paul E.M. Huygen
vdende@FGG.EUR.NL Jan van der Ende
YANNIS@FRCITL81 Yannis Haralambous
BOLDY@F2.NHL.NL Mike Boldy
HELLINGS@HASAMC51 JAN HELLINGS
A401INEK@HASARA11 ineke weijer
A401WIJZ@HASARA11 Maurits Wijzenbeek
A410SAKE@HASARA11 Sake J. Hogeveen
A471HANS@HASARA11 hans van der meer
A9530020@HASARA11 repke de vries
SOND0016@HASARA11 R Veldhuyzen van Zanten
EMMEN@HASARA5 Ad Emmen
dee%svcentlv@HDEDH1 Dick Dee
tan%svcentlv@HDEDH1 K.H. Tan
vdvoorn%svcentlv@HDEDH1 Marjan v\d Vooren
kool%svcentld@HDEDH1.WLDELFT.NL Marc H. Kool
RCDILAA@HDETUD1 Hans van der Laan
WBAHKUI@HDETUD1 Gerard Kuiken
WIORA03@HDETUD1 Netty Zuidervaart
JIAN@HDETUD11 Jian LUO
DENHAAN@HDETUD5 Jack den Haan
WBWEAHA@HDETUD51 J.B.W. HOEBEEK
RCRONH@HEITUE5 Ron Helwig
ELEICZ@HEITUE51 C. van Zwijnsvoorde
RCGBBATG@HEITUE51 "Tonnie Geraets
ALDHAHIR@HENUT5 Alaaddin Al-Dhahir
PC07@HENUT5 GERMIT GIFKIKKER
PC13@HENUT5 RENE TARDY
PC15@HENUT5 BRAM TARDY
TWPOLDER@HENUT5 Jan Willem Polderman
henk@HGATENL.HOBBY.NL Henk Dijkstra
CGL@HGRRUG5 CG VAN DER LAAN
DRUNEN@HGRRUG5 Rudi van Drunen
KONING@HGRRUG5 RUUD H. KONING
TAJ@HGRRUG5 Theo Jurriens
BOSVELD@HGRRUG51 "Gerard Bosveld"
LEEGTE@HGRRUG51 Henk Leegte
STOOP@HGRRUG51 "Paul Stoop"
KANABY@HHEOUH51 Abdy Jooya
APPRMB@HHEOUH53 Rut Berns
LETTVA@HLERUL2 Andrea de Leeuw van Weenen
WITWAA@HLERUL2 "J.A. van de Griend"
HERMANS@HLERUL5 FRANK HERMANS
FTHKOPER@HLERUL52 GER KOPER
BORSBOOM@HLERUL53 G.J.J.M. Borsboom
VDSCHOOT@HLERUL53 Jan Vanderschoot
DAVID@HLERUL59 David van Leeuwen
BRAAMS@HLSDNL5 Johannes Braams
ZWIJNSVO@HLSDNL50 C. VAN ZWIJNSVOORDE <ZWIJNSVOORDE@HLSDN
MFAGKCHR@HMARL5 CHRIS EVELO
U001310@HNYKUN11 Ronald Kappert
U070007@HNYKUN11 NIEK COX
U070040@HNYKUN11 Patrick Wever
U212307@HNYKUN11 Peter Bronts
U216002@HNYKUN11 Paul Wackers
U250005@HNYKUN11 Peter-Arno Coppen
U251006@HNYKUN11 Hans Stoks
U253002@HNYKUN11 Constant Cuypers
U267005@HNYKUN11 Trudie Benschop
U279102@HNYKUN11 Theo van den Heuvel
U439019@HNYKUN11 Ton de Haan
U605005@HNYKUN11 Willem Jan Karman
U605008@HNYKUN11 Rik Fleuren
U641012@HNYKUN11 Rini van Doorn
CAOS@HNYKUN52 HENS BORKENT
BISON@HNYKUN53 "Pieter Bison"
SYLVIA@HNYMPI51 "Sylvia Aal"
Guenter.Partosch@HRZ.UNI-GIESSEN.DBP.DE Guenter Partosch, HRZ Univ. Giessen, F.
S172HMUL@HTIKUB5 Huub Mulders
EVERS@HUTRUU53 Evert Jan Evers / Rijksuniv. Utrecht
FEIJTEL@HWALHW5 Igor Staritsky
erikjan@ICCE.RUG.NL Erik-Jan Vens
HAAN@IRIVAX.TUDELFT.NL Henk de Haan
BARKEY@ITI.TNO.NL Chuck Barkey
SURF114@KUB.NL Frank Poppe
BORDEWIJK@KVI.NL JOHAN BORDEWIJK
WILLEMSE@LETT.KUN.NL Rijk Willemse
wierda@LTB.BSO.NL Gerben Wierda
andre@MAESTRO.HTSA.AHA.NL Andre v.d. Vlies
NSEV@MARIN.NL <E.F.G. van Daalen>
R.H.M.Huijsmans@MARIN.NL rene huijsmans
bnb@MATH.AMS.COM Barbara Beeton
demeijer@MATH.RUU.NL Andre de Meijer
hvdberg@MATH.UTWENTE.NL Harmen van den Berg
soos@MATH.UTWENTE.NL Adwin Soos
aerts@MEDIA01.UUCP Ad H. Aerts
hdavids@MSWE.DNET.MS.PHILIPS.NL Henk Davids
MITTELBACH@MZDMZA.ZDV.UNI-MAINZ.DE Frank Mittelbach
MBR@OCE.NL Marius Broeren
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mourad@PH.TN.TUDELFT.NL Mourad Bouchahda
SZAJOW@PLWRTU11 Krzysztof Szajowski
d5@PMS.UIA.AC.BE Benoit Suykerbuyk
egdnt01hbtex@RUG.NL Henk Brouwer
rein@RUG4.CS.RUG.NL Rein Smedinga
koole@RULWI.LEIDENUNIV.NL Ger Koole
BILT@RUUMTC.TCU.RUU.NL "A. van der Bilt"
nspit@RUUNSA.FYS.RUU.NL "Werenfried Spit"
spit@RUUNSA.FYS.RUU.NL "Werenfried Spit"
ELBERS@SARA.NL Chris Elbers
petervc@SCI.KUN.NL Peter van Campen
NETNEWS@TREARN NETNEWS SERVER
STELP@TUDGV1.TUDELFT.NL David Stelpstra
HUISMAN@TUDW03.TUDELFT.NL H. Huisman
TH788310@TWNCTU01 TSAI, YING-TEH
eleipb@URC.TUE.NL Phons Bloemen
rcpt@URC.TUE.NL Piet Tutelaers
KALPAKLI@UWAV1.U.WASHINGTON.EDU Mehmet Kalpakli Kalpakli@uwav1.u.wash
KNAPPEN@VKPMZD.KPH.UNI-MAINZ.DE Joerg Knappen Uni-Mainz
KNAPPEN@VKPMZD.PHYSIK.UNI-MAINZ.DE J"ORG KNAPPEN
best@ZEUS.RIJNH.NL Robert W. Best
*
* Total number of "concealed" subscribers: 2
* Total number of users subscribed to the list: 151 (non-"concealed" only)
* Total number of local node users on the list: 0 (non-"concealed" only)
*

Opmerkingen:
� Verzocht wordt om de TEX-NL listserver niet te gebruiken voor het versturen van grote bestanden

(programma’s) indien van het alternatief: de TEX-NL fileserver (zie bijlage E), gebruik gemaakt
kan worden.

� Daar ook enkele buitenlanders meeluisteren, wordt men verzocht de ‘subject’ van de mail in het
Engels op te geven.

� De TEX-NL listserver is bij uitstek geschikt voor een verzoek voor ondersteuning bij een TEX/LATEX/driver
probleem, voor vragen over beschikbaarheid van bepaalde software modulen, voor aankondigingen
van bijeenkomsten en/of cursussen, voor het attenderen op bepaalde publicaties, voor het attenderen
op bepaalde produkten, voor een mededeling die ook voor een grotere groep interessant is, etcetc..
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